[bookmark: _GoBack]別紙様式

天草市住宅用太陽光発電システム等設置推進事業
実績報告書添付書類遅延届

住所
申請者 氏名
電話

令和　　年　　月　　日付け天市環第　　　号　　で決定の通知を受けた住宅用太陽光発電システム等設置推進事業につきまして、対象システムの設置は完了しておりますが、実績報告にあたり、電力会社との電力受給(系統連系)に関する契約書の提出が間に合わないため、下記のとおり届出いたします。

記

電力受給(連系)は開始していますが、電力受給(系統連系)に関する契約書（「再生可能エネルギー発電施設からの電力受給契約のご案内」）がまだ届いていません。

九州電力送配電（株）に電力受給開始日を確認したところ、

	電力受給(連系)開始日
	令和　　年　　月　　日

との回答でした。
電力受給契約の申込を行った証として「系統連系に係る契約のご案内」を添付いたします。
なお、電力受給（系統連系）に関する契約書（「再生可能エネルギー発電設備からの電力受給契約のご案内」）については届き次第、速やかに提出いたします。